Si quis. **C**Si mutuel filio non con
tra senatus consultum mace
donianum vel cum de hoc dubitatur tenet mā
dati. hoc dicit.

Si post creditaz. **C**hā
datum n̄
potest interuenire pro eo quod est factum. sed
pro eo q. est fiendum tē.

Si mandauero. **M**andatū
potest reuo
cari ad petitionem mandantis. h. d.

Ex. S. sequenti.
CHandatum quando morte finiatur.

Idem marcellus. **H**āda
confertur post mortem nō finitur morte. Item
mandatarius potest agere ut sibi detur pecunia
pro executione mandati necessaria. **O**p. j. e.
l. inter causas. in. prin. So. hic mandatū fuit col
latum post mortē. ibi nō. **A**d hoc op. de. l. cu
pater. S. mevio. j. de le. iij. dicit glo. ibi mādatū
fuit collatū in vita. tu dic q. tres sunt causas. qū
qz mandatū & effectus mandati p̄fertur in vita:
& tunc finit morte: ut. d. l. inter causas. j. eo. qū

qz mandatum & effectus mandati p̄fertur post
mortem & nō finitur morte vt hic. qñqz manda
tū confertur in vita sed effectus mandati cōfer
tur post mortē: & tunc adhibetur quedaz distin
ctio sciente & ignorante: ut dicta. l. cuz pater. S.
mevio. j. de le. iij. **O**p. de. l. fi. j. & solu. So. vt
ibi no. & non obstat tē.

Eredem. **C**In emptorem
b. hereditatis nō trā
seunt actiones nisi que tunc tēporis cō
petebant. **N**o. istud prin. cū glo. q. beredita
te uendita nō trāseunt nisi actiones tūc tēpis cō
petētes. iō hodie apponit i. p̄tractibus emptio
nis & uēditionis q. cedit oē ius qd b
t & habere sperat vel possit habere: q. ppter vbu sperat
uidentur cesse actiones quas possit habere tē.

Si mandassez. **C**Reuo
s. catō māda
ti non preiudicat procuratori si ad eius
notitiam non peruererit. h. d.

Si quis. **C**Si mandasti mīhi vt
s. in meo edificē ad utilita
tem tertii: in tm̄ competit mīhi contra te
actio in quātū interest mea. h. d.

Si mandauero. **C**Actō
s. superue
niens pendente iudicio ex cā de preteri
to prodest actori ad condēnationem. h. d.

Si tibi mādauero.

CQui fideiubet vel soluit ante diē non
potest agere nisi adueniente die. h. d.

Sinterdum. **C**Quando manda
tum respicit cōmodū
meum & alienum oritur actio mandati. h. d.

Si hi. **C**Halet mādatū de re mea emē
da a tertio de iure uēdente. h. d.
Op. C. si seruus extero. l. i. So. dicunt quidā
q. hic de equitate cōsistit mādatuz: vt dicit tex.
nō de rigore: ut ibi. Alij dicunt q. ibi fuit māda
tum de re mea emenda a me. hic de emenda a
tertio uendente de iure. qd dic ut ibi no. p. Ly.
in. iij. op. alias in. i. q. & facit ad istam. l. j. de pu
bli. l. cotem. S. penul.
ita de ne. ge.

Julianus. **C**Consistit mandatus
dere emenda que ē mā
datarij pro parte. h. d.

Si cuius bona. **C**Qui reti
net ea q. sunt
iurisgentiū ex cōtractibus iurisgentiū b
actōez
ciuilem. h. d. Facit ad hoc. j. de re iudi. l. si victū
& quod ibi no. & ibi dixi materiam istius. S. tē.

Qui edem. **C**Mandatum rei tur
pis nullū est. hoc dicit.

Si tibi centum. **C**Qui rem
in vſus suos
citra formam mandati cōvertit ē furti tenerur
& nō pōt quis eligere seipsum hoc dicit. **N**o.
q. quis nō pōt seipsum eligere: de quo tangit
glo. extra de elec. c. i. & c. cum in iure. & no. q. cu
iwsqz vniuer. no. l. plane.

Si mādauero. **C**So. facta &
pecunia credi
toris vel eius nomine accepta non liberat debi
torem. hoc dicit.

Fugitiuus. **C**Sires empta a ser
uo alteri eius manda
to traditur uendorit liberatur. alias secus.

Si curator. **C**Ei ad quem ne
gocium spectat daf
actio mandati si intercessit vel actio neg. gest. si

iura p̄dictio
nalia nō ve
niunt iurta
ea que dīri
post bar. i. l.
nam ad ea. i
fi. de condi
& demō. ad
hoc ē alle
gat bal. in. l.
fi. in. fi. C. q
res pig. & ad
ista an vpor
tatus possit
acquirere vi
de plene bal
in. l. i. C. de
bo. prescrip
ADDE q
iura condit
ctionalia nō
transfunt in
fiscū. bal. cō
filio. xiiij. l
ib. secundo

I Si tibi
centū. in fin
buius tē. vi
de in. l. ab o
bus de le. i.
& bal. no. in
Lordo. in. i. j.
col. C. de eve
eu. re. iudi. &
iō dicit bal.
in. l. si is qui
C. de fur. &
si do tibi pe
cuniā vt def
cui vis quid
debes facere
deciditur h
fin. cum.

H Si cura
tor. in prin
buius. s. tē.
dic plene vt
no. per glo.
& doc. in. l. si
mandatum
C. de ne. ge.
& glo. plen
in. l. si pupil
li. S. si quie
ita de ne. ge.

CSi cura
tor. in prin
buius. s. tē.
dic plene vt
no. per glo.
& doc. in. l. si
mandatum
C. de ne. ge.
& glo. plen
in. l. si pupil
li. S. si quie
ita de ne. ge.

a **C** Sicut no. q̄si mandatarius potest renunciare mandato. et vide. j.
co. l. si quis alicui. s̄ qui mandatum.
b Apinianus. hic est melior glo. in. l. que sit in iure fī bal. in. l. i. i.
p ij. col. C. de actio. et obliga.
c Quedam in prin. buius. s̄ item potest ponit exemplum in hoc

eius contemplatione est gestū alias habet actio
nem in factum z̄c.

Sicut autem. Qui manda-
tum susceptū nō implet vel intempestive renunciat tenetur man-
dati ad iteresse nisi ex iusta cā fuerit excusat z̄c.

Mater causas. Mādatis
solūs mādatū: sed effectus durat si mā-
datarius ignoravit. b. d. No. q̄l morte finiā
mandatū: tñ si post mortem impletatur a mā-
datario ignorāte sufficit ad actōes et liberatōes.